toribus melius videbitur.
Et de quibus locis ducentis respective ut supra tradendis 

et scribendis debeat dari debitum prefatis D. Duci Guberna
toribus et Procuratoribus dictis nominibus sive Excelso Co
muni seu Republice Genuensi cum suis pagis et proventibus
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ac dictum debitum multiplicari de proficuo in capitali ad de
bitum dicti Comunis seu prefate Reipublice donec integre et 
in totum fuerit satisfactum dictis Comperis S. Georgii de dictis 
locis ducentis cum suis multiplicis et proventibus. Et quod 
ex primis requisitionibus et accomodationibus quovis modo 
fiendis per agentes pro dictis Comperis S. Georgii agentibus 
pro prefato Comuni seu Republica Genuensi debeat retineri 
decima pars earum donec et quousque integre et in totum 
dictis Comperis S. Georgii satisfactum fuerit pro dictis locis 
ducentis cum eorum multiplicis et proventibus quibus supra 
et que decima retinenda pro satisfactione predictorum donec 
integre pro predictis satisfactum fuerit precedat alias decimas 
retinendas pro dictis locis mille quingentis de quibus supra 
predictis non obstantibus et ita ad invicem et vicissim dicte 
partes dictis nominibus presentes et stipulantes promiserunt 
et promittunt in omnibus ut supra omni meliori modo etc. 
iustis causis et rationibus mote.

Insuper quia experientia compertum fuit per contrahentes 
matrimoniam fraudes committi in cabella seu introytu censaria- 
rum et membro doctium ipsius ex eo quod non exprimitur 
dari pro doctibus et extra doctibus aliquid maritis et preser- 
tim istud contigit in viduis et puellis heredibus quia dicitur 
solum contraxisse matrimonium et quod de doctibus et extra- 
doctibus nulla promissio nec aliquis contractus factus fuit 
propterea statuunt ac decernunt et declarant quod quando 
talia contingunt pro eo quod declarabitur maritum teneri ad 
solvendum dictis censariis et membro pro parte uxoris quod 
illud quod reperiretur solvisse dictus maritus respective pro 
parte sue uxoris in casu predicto in omnem eventum teneatur 
uxor satisfacere eius marito et maritus possit illud in se reti
nere de bonis uxoris et sibi satisfacere.

Acto etc. quod loco page et seu alia pignora Comperarum 
S. Georgii spectantia quovis modo prefacto comuni seu Re- 
publice Genuensi sub quibusvis colonnis creditis et nominibus 
existant que reperiantur obligata mandato prefatorum 111. D. 
Ducis Gubernatorum et Procuratorum respective quovis modo 
dictis Comperis S. Georgii sive agentibus pro eis sive ali
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quibus cabellis drictibus caratis introytibus et seu devetis 
quavis de causa quod remaneant in suo robore et viridi ob
servantia et in illis statu et gradu prout nunc sunt et erant 
ante presens instrumentum celebratum.